
Zarządzenie nr 148/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 28 grudnia 2023 roku

zmieniające zarządzenie nr 100/R/23 Rektora UG w sprawie zawierania w Uniwersytecie 
Gdańskim umów zlecenia i umów o dzieło za pośrednictwem systemu informatycznego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 742) oraz § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wzory umów cywilnoprawnych stanowiące załączniki do zarządzenia nr 100/R/23 Rektora 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 24 sierpnia roku w sprawie zawierania w Uniwersytecie Gdańskim 
umów zlecenia i umów o dzieło za pośrednictwem systemu informatycznego: 
1) wzory umów zlecenia oraz załączników do umów zlecenia – załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, w tym:
a) wzór ogólny umowy zlecenia – załącznik nr 1,
b) wzór umowy zlecenia na sprawowanie przez promotora opieki nad przygotowaniem 

rozprawy doktorskiej – załącznik nr 2,
c) wzór umowy zlecenia na sprawowanie przez promotora pomocniczego opieki nad 

przygotowaniem rozprawy doktorskiej – załącznik nr 3,
d) wzór umowy zlecenia na wykonanie czynności przewodniczącego komisji habilitacyjnej – 

załącznik nr 4,
e) wzór umowy zlecenia na wykonanie czynności członka komisji habilitacyjnej – załącznik nr 5,
f) wzór umowy zlecenia na wykonanie czynności członka komisji przeprowadzającej ocenę 

śródokresową – załącznik nr 6;
2) wzory umów o dzieło oraz załączników do umów o dzieło – załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, w tym:
a) wzór ogólny umowy o dzieło – załącznik nr 7,
b) wzór umowy o dzieło na sporządzenie recenzji rozprawy doktorskiej – załącznik nr 8,
c) wzór umowy o dzieło na przygotowanie recenzji w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora habilitowanego – załącznik nr 9
– otrzymują brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-01-04T11:54:49+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




